TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Về việc nhân sự Chủ tịch HĐQT

CTCP Nhiệt điện Ninh Bình

Kính gửi: Người đại diện tại Công ty cổ phần Nhiệt điện Ninh Bình

Căn cứ Hợp đồng ủy quyền số 035/2021/EVNGENCO3-HĐ ngày 05/8/2021

giữa Hội đồng quản trị Tổng Công ty và Ông Tống Đức Chính;

Căn cứ Quyết định số 55/QĐ-HĐQT ngày 29/4/2022 của Hội đồng quản trị Tổng

Công ty về việc nghỉ hưu để hưởng chế độ Bảo hiểm xã hội;

Căn cứ Quyết định số 56/QĐ-HĐQT ngày 29/4/2022 của Hội đồng quản trị

Tổng Công ty về việc cử Người đại diện phần vốn của Tổng Công ty tại Công ty cổ

phần Nhiệt điện Ninh Bình (NBP), EVNGENCO3 đề nghị Người đại diện phối hợp

với HĐQT NBP thực hiện quy trình, thủ tục:

- Cho thôi tham gia HĐQT, thôi giữ chức vụ Chủ tịch HĐQT NBP đối với Ông

Tống Đức Chính - Chủ tịch HĐQT NBP theo quy định tại Điều lệ NBP và quy định

pháp luật.

- Biểu quyết thông qua việc Ông Nguyễn Thanh Trùng Dương, Phó Tổng Giám

đốc Kinh doanh - Thị trường điện EVNGENCO3, tham gia HĐQT, ứng cử chức

danh Chủ tịch HĐQT NBP theo Quyết định số 56/QĐ-HĐQT ngày 29/4/2022.

Tổng Công ty Phát điện 3 thông báo để Người đại diện triển khai thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Lãnh đạo/EVNGENCO3;

- Lưu: VT, TC&NS.

TỔNG GIÁM ĐỐC

		NGUYEN THI HAI YEN
	2022-05-06T13:29:52+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		LE VAN DANH
	2022-05-06T15:09:14+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		PHAM THI DIEM HANH
	2022-05-06T15:36:59+0700
	Ba Ria - Vung Tau